
 

III PELIMANNITANSSIT HÄRMÄN KYLPYLÄSSÄ LAUANTAINA 10.5. KLO 13 

 

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan paikallisyhdistysten toivomuksesta Härmän Kylpylän 
Yölintu-salissa järjestetään Pelimannitanssit jälleen lauantaina 10.5. klo 13.00 alkaen.  
Nämä iloiset ja keväiset Pelimannitanssit pidetään nyt jo kolmannen kerran. 
Tilaisuudella on edelleen samat järjestäjät kuin edellisinäkin vuosina: Eläkeliiton 
Etelä-Pohjanmaan piiri ry, alueemme pelimannit ja Härmän Kylpylä.  

Kaksissa edellisissä Pelimannitansseissa kaikki esiintyneet yhtyeet ovat olleet 
Kauhavan alueelta ja Järviseudulta, mutta tämän kevään tilaisuuden 
esiintyjäjoukkoon on saatu huikeita vieraita aina Keski-Pohjanmaata myöten.  

Mukaan on lupautunut kokoonpanoja kaiken kaikkiaan 60 soittajan verran! 
Edellisinäkin vuosina mukana ollut Järvilakeuden kansalaisopiston piirinä toimiva 
Antti Järvelän johtama 25-henkinen yhtye, Lakeuden OAS, yhdistää voimansa 
Kokkolan OAS -pelimannien kanssa ja yhdessä he polkaisevat tanssit lennokkaasti 
käyntiin. Perinteisempää kansanmusiikkia Suomen huipulta kuullaan, kun Mauno 
Järvelän johtama, samoin 25-henkinen Kaustisen pelimannit, nousee toisena lavalle. 
Heidän jälkeensä Lapualla ja sen lähialueella senioritansseissa suosituksi tullut 
Lapuan Harmonikkakerho sinetöi Pelimannitanssit päätökseen omalla taatulla 
tyylillään. Kerho on perustettu jo 1970-luvulla ja se toimii Lapuan kansalaisopiston 
piirinä. Kerhon ohjaaja on Ronny Österås ja laulusolisti Pauli Latva-Teikari.  

Luvassa siis on iltapäivän täydeltä tanssijalkaa liikuttavaa perinteistä, vanhaa ja 
uudempaa sekä hyvän mielen tanssimusiikkia! 

Tanssinharrastajien lisäksi tilaisuuteen toivotaan tulevan myös sellaisen yleisön, joka 
haluaa viettää mukavan iltapäivän konsertinomaisesti nauttimalla musiikista vain 
kuuntelemalla. Tällaista yleisöä on Pelimannitansseissa ollut aikaisemminkin 
runsaasti. 

Kylpylän ravintolan lauantaibuffet on tarjolla klo 11.30-18.00. 

Järjestäjät toivottavat yleisön, läheltä ja kaukaa, lämpimästi tervetulleeksi Härmän 
Kylpylään lauantaina 10.5. klo 13. Pääsylipun hinta on 18 euroa, johon sisältyy kahvi 
ja pulla. Käteismaksu. 
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Antti Järvelän johtama Lakeuden OAS -yhtye keväällä 2025. Kuvaaja: Juho Nuottimäki 

 

 

Kaustisesta kajahtaa! Kuvaaja: Risto Savolainen 

(Mauno Järvelä on viulisti sekä kaustislaisen pelimannimusiikin opettaja ja esittäjä. 
Hänellä on takanaan pitkä, laaja ja arvostettu musiikkiura. Nykyään hän toimii 
Perhonjokilaakson kansalaisopiston musiikin opettajana sekä Keski-Pohjanmaan 
konservatorion ja Kaustisen musiikkilukion viulunsoiton tuntiopettajana. Järvelä on 
soittanut pelimanniyhtyeissä Järvelän Pelimannit, Kankaan Pelimannit ja JPP. Hän on 
kansanmusiikkiin voimakkaasti tukeutuvan Suzuki-metodiin pohjautuvan 
Näppärimenetelmän idearikas kehittäjä ja primus motor. Järvelä on ollut Sibelius-
Akatemian kunniatohtori vuodesta 2022 alkaen.)  


